

Seed Capital Denmark IV K/S

Annual Report

For the period 1 January 2021 until 31 December 2021

2nd financial year

Seed Capital Denmark IV K/S
Registration No. 41 50 07 27
Address: c/o Matrikel1, Højbro Plads 10, 1200 Copenhagen K

Approved at the annual general meeting of shareholders on 16 March 2022
Chairman: Anne Cathrine Wilhjelm

Table of contents

Statement by the Management on the Annual Report	1
Auditors' report	2
Information about the Company	5
Management's Review	6
Financial statements	
Comprehensive income for the year ended 31 December 2021	8
Balance sheet at 31 December 2021	9
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flow	12
Notes to the financial statements	14

Management's Review

This annual report relates to the first financial year of Seed Capital Denmark IV K/S for the period 1 January – 31 December 2021.

Objective

Seed Capital Denmark IV K/S' objective is to invest in technology startups in the seed stage originating from Denmark or with a strong Danish presence in the team. Investment will be either in the form of share capital or the granting of subordinate, convertible loans, and other related investment activities.

Capital

A second and final closing were signed and completed in July 2021 and September 2021 with additional DKK 558 million from 45 new investors. Thus, Seed Capital Denmark IV K/S has a current total capital base of DKK 1,045 million, which is above the target closing for the fund. At 31 December 2021, the limited partners and the general partners had paid in DKK 174 million – 17% of their total commitment.

The management of the Company

Seed Capital Denmark IV K/S has no employees. A management agreement has been entered into between Seed Capital Denmark IV K/S and Seed Capital Management IV I/S under which Seed Capital Management IV I/S (hereinafter referred to as the management company) will be in charge of operations in Seed Capital Denmark IV K/S.

Investments

Seed Capital Denmark IV K/S invests in the seed stage of a company's life cycle. Investments in these stages are inherently subject to risk. Follow-up investments will be made in the most promising companies all the way to exit.

Seed Capital Denmark IV K/S' individual companies need a high level of involvement to ensure correct strategic focus, competencies and financial resources as well as follow-up on the strategy and continued active development of the company.

Activities in 2021

Since the first closing of Seed Capital Denmark IV K/S mid-2020, fundraising activities continued. This led to a second and final closing of the fund in the third quarter of 2021 increasing total fund commitment with additionally DKK 558 million and total fund commitments above the target for the fund with DKK 1,045 million.

During the year, the work on identifying new investments for Seed Capital Denmark IV K/S continued and from a strong deal flow of promising new startups, investments in 5 new portfolio companies were completed and DKK 94 million has been invested in the year.

The result for the year amounted to DKK -27 million. The result is as expected a loss for the initial lifetime of Seed Capital Denmark IV K/S.

The active portfolio of 8 companies as per end 2021 are:

Investment	Business concept
Grant Compass	Administrative and asset management tool for charitable foundations
Certainly	“Conversational commerce”/digital personal shopper for e-commerce
Penni.io	Digital solution to embed insurance in sales channels
Abzu	A new class of AI platform applicable in many industries
Develop Diverse	Software tool to improve diversity in companies
Risika	Automation of credit risk management processes using AI
LIFT	Tool to limit customer churn for service companies like ad agencies
ComplyCloud	Automation engine for complex documents making GDPR compliance easy and doable

Business development and outlook

In the coming 2-3 years, focus will be on building the portfolio further with the aim of having 15-20 portfolio companies as well as maturing the first companies for next round of financing. The current climate for new companies originating from the Danish startup community is strong and more serial entrepreneurs are starting new ventures and are seeking new funding for their growth companies. Seed Capital Denmark IV K/S is committed to play an important role for the most ambitious and promising of these. The financial results are expected to gradually improve over the next years with new milestones reached in the portfolio companies and with new funding at higher valuations.

Comprehensive income for the year ended 31 December 2021

		2021	2020
	Note	(000 DKK)	(000 DKK)
Income from investments in portfolio companies	2	0	0
Administration costs	3	-26,353	-6,126
Operating Profit		-26,353	-6,126
Other financial expenses	4	-226	-19
Net profit for the year		-26,579	-6,144
The Management recommends that the profit for the year should be appropriated as follows:			
Retained earnings at 1 January		-6,144	0
Net profit for the year		-26,579	-6,144
Available for appropriation		-32,723	-6,144
Recommended appropriation:			
Retained earnings at 31 December		-32,723	-6,144

Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 (000 DKK)	2020 (000 DKK)
ASSETS			
Non-current assets			
Investments			
Investments in portfolio companies	5	138,093	44,000
Convertible debt instruments in portfolio companies	5	0	0
Total Investments		138,093	44,000
Total non-current assets		138,093	44,000
Current assets			
Other receivables		0	31
Cash in bank and at hand		2,761	3,384
Total current assets		2,761	3,415
TOTAL ASSETS		140,854	47,415

Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 (000 DKK)	2020 (000 DKK)
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity	6		
Investment capital paid		173,577	53,377
Distributions		0	0
Retained earnings		-32,723	-6,144
Total equity		140,854	47,233
Liabilities other than provisions			
Current liabilities			
Other payables		0	183
Current liabilities		0	183
Total liabilities		0	183
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		140,854	47,415

Statement of changes in equity

(000 DKK)	Total committed capital	Subscribed not paid capital	Subscribed and paid capital	Retained earnings	Distributions	Total
Balance 1 January 2021	486,500	-433,123	53,377	-6,144	0	47,232
Increase in investment capital for the year	558,290	-558,290	0	0	0	0
Draw Downs during the year	0	120,200	120,200	0	0	120,200
Distributions during the year	0	0	0	0	0	0
Distribution of gain/loss	0	0	0	-26,579	0	-26,579
Balance 31 December 2021	1,044,790	-871,213	173,577	-32,723	0	140,854

(000 DKK)	Total committed capital	Subscribed not paid capital	Subscribed and paid capital	Retained earnings	Distributions	Total
Balance 7 July 2020	0	0	0	0	0	0
Increase in investment capital for the year	486,500	-486,500	0	0	0	0
Draw Downs during the year	0	53,377	53,377	0	0	53,377
Distributions during the year	0	0	0	0	0	0
Distribution of gain/loss	0	0	0	-6,144	0	-6,144
Balance 31 December 2020	486,500	-433,123	53,377	-6,144	0	47,232

Statement of cash flow

	2021 (000 DKK)	2020 (000 DKK)
Operating profit/loss (EBIT)	-26,353	-6,126
Change in fair value of investments	0	0
Working capital changes	-152	152
Cash flows from primary activities	-26,505	-5,974
Financial income	0	0
Financial costs	-226	-19
Cash flows from operating activities	-226	-19
Investments in portfolio companies	-94,093	-44,000
Net proceeds from sale of portfolio companies	0	0
Cash flows from investment activities	-94,093	-44,000
Contribution from limited partners	120,200	53,377
Distribution of share of proceeds from sales of portfolio companies	0	0
Cash flows from financing activities	120,200	53,377
Increase/decrease in cash and cash equivalents	-624	3,384
Cash and cash equivalents at 1 January	3,384	0
Cash and cash equivalents at 31 December	2,761	3,384

Notes to the financial statement

1. Accounting policies
2. Income from investments in portfolio companies
3. Administration costs
4. Other financial expenses
5. Investments
6. Limited partners' contribution
7. Method and assumptions for determining fair value
8. Financial risks
9. Liquidity risks
10. Credit risks
11. Interest risks
12. Currency risks
13. Contingent liabilities
14. Related party transactions
15. Accounting standards not yet adopted

Notes

1 Accounting policies

The Annual Report of Seed Capital Denmark IV K/S has been presented in accordance with International Financial Reporting Standards (IFRS) as adopted by the EU and additional requirements of the Danish Financial Statements Act regarding reporting class B enterprises as further outlined in the Danish Executive Order on Adoption of IFRS issued in accordance with the Danish Financial Statement act.

In order to give a fair view of the activities in the Company as a venture company, unrealized and realized gains and losses of portfolio companies has been included in the Operating Profit/Loss.

Changes in accounting policies

Seed Capital Denmark IV K/S has adopted all new or amended standards (IFRS) as adopted by EU effective for the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021. The implementation has not had any material impact on the financial statement for 2021.

Significant accounting policies and estimates

When preparing the financial statement, the General Partners makes several accounting estimates forming the basis for the presentation, recognition and measurement of the limited partnership's assets and liabilities. The most significant accounting estimates and assessments are presented in note 7.

Recognition and measurement

Income is recognised in the profit and loss account as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. Equally, costs incurred to generate the year's earnings are recognised, including depreciation, amortisation, impairment, and provisions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost or for financial assets and financial liabilities at fair value. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated to the functional currency at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the rate at the transaction date and the rate at the date of payment are recognised in profit or loss as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated to the functional currency at the exchange rates at the date of the statement of financial position.

The difference between the exchange rates at the end of the reporting period and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest annual report is recognised in profit or loss as financial income or financial expenses.

Exchange rate adjustments relating to investments in portfolio companies are presented in the statement of comprehensive income together with other fair value adjustments concerning the investments.

Profit and loss account

Unrealized and realized results of investments in portfolio companies

Unrealized and realized gains or losses from exits, distributions in investments in portfolio companies are included in the Profit and Loss account under Income from investments in portfolio companies.

Other financial income and other financial costs

Interest income and expense and similar items comprise interest income and expense, gains and losses on securities (excluding income or expenses from portfolio companies) as well as payables and transactions denominated in foreign currencies.

Tax

The limited partnership is not a tax-paying entity thus no tax has been expensed.

Balance sheet

Investments

Investments in portfolio companies are recognized at fair value according to "International Private Equity and Venture Capital" (IPEV) "Valuation Guidelines", in which investments are recognized at market value at the balance sheet date.

Exchange rate adjustments of investments in portfolio companies are recognized in the profit and loss account under "Income from investments in portfolio companies".

Fair value is defined as the price that would be received to sell an asset in an orderly transaction between market participants ("exit price").

The fair value is a market-based and not an entity-specific measurement. The entity uses the assumptions that the market participants would use for the pricing of the asset based on the current market conditions, including risk assumptions. The entity's purpose of holding the asset is thus not taken into account when the fair value is determined.

The fair value measurement is based on the principal market. If a principal market does not exist, the measurement is based on the most advantageous market, i.e. the market that maximizes the price of the asset less transaction and transport costs.

All assets measured at fair value, or in respect of which the fair value is disclosed, are classified based on the fair value hierarchy, see below:

- ▶ Level 1: Value in an active market for similar assets/liabilities
- ▶ Level 2: Value based on recognized valuation methods on the basis of observable market information
- ▶ Level 3: Value based on recognized valuation methods and reasonable estimates (non-observable market information).

Receivables

Earn-out receivables are measured at fair value.

Other receivables are measured at amortized cost. The simplified expected credit loss is applied to measure the lifetime expected loss for receivables measured at amortized cost.

Liabilities

Liabilities are measured at amortized cost.

Contingent liabilities

Contingencies are not recognized in the balance sheet but disclosed in the notes only. Liabilities which exist at the balance sheet date, but which cannot be measured reliable, are considered contingent liabilities.

Statement of cash flows

The cash flow statement shows the cash flows from operating, investing and financing activities for the year, the year's changes in cash and cash equivalents as well as cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

The cash flow effect of acquisitions and disposals of enterprises is shown separately in cash flows from investing activities. Cash flows from acquired businesses are recognized in the cash flow statement from the date of acquisition. Cash flows from disposals of businesses are recognized up until the date of disposal.

Cash flows from operating activities are calculated according to the indirect method as the profit/loss adjusted for non-cash operating items, changes in working capital, interest income and expenses and dividends received.

Cash flows from operations activities comprise payments in connection with investments, including follow-up investments and disposals of portfolio companies.

Cash flows from financing activities comprise changes in the limited partners' contribution and distribution.

Cash flows in currencies other than the functional currency are translated using exchange rates per transaction date.

Notes

	2021	2020
	(000 DKK)	(000 DKK)
2 Income from investments in portfolio companies		
Realised gains	0	0
Adjustments regarding realised losses	0	0
Write-ups of portfolio companies	0	0
Write-downs of portfolio companies	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
3 Administration costs		
Management Fee	25,353	4,500
Establishment Fee	999	1,626
Administration costs etc.	1	0
	<u>26,353</u>	<u>6,126</u>
	26,353	6,126
4 Other financial expenses		
Interest expense, bank	223	19
Interest expense, other	0	0
	<u>223</u>	<u>19</u>
	223	19

Notes

5 Investments in portfolio companies

	Convertible debt instruments in portfolio companies (000 DKK)	Investments in portfolio companies (000 DKK)
Cost		
Balance at 1 January 2021	0	44,000
Additions in the year	0	94,093
Disposals in the year	0	0
Cost at 31 December 2021	0	138,093
Write-ups/write-downs		
Balance at 1 January 2021	0	0
Write-downs in the period	0	0
Reversed write-ups/write-downs	0	0
Write-ups in the period	0	0
Write-ups/write-downs at 31 December 2021	0	0
Fair value at 31 December 2021	0	138,093
	Convertible debt instruments in portfolio companies (000 DKK)	Investments in portfolio companies (000 DKK)
Cost		
Balance at 1 January 2020	0	0
Additions in the year	0	44,000
Disposals in the year	0	0
Cost at 31 December 2020	0	44,000
Write-ups/write-downs		
Balance at 1 January 2020	0	0
Write-downs in the period	0	0
Reversed write-ups/write-downs	0	0
Write-ups in the period	0	0
Write-ups/write-downs at 31 December 2020	0	0
Fair value at 31 December 2020	0	44,000

Notes

5 Investments (continued)

2021

Company name	Type of investment	Valuation technique	Registration	Ownership	Equity	Profit/loss
Grant Compass A/S	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	17,573	-3,039
Certainly ApS	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	12,825	-4,570
Penni ApS	Fund investment	Cost	Denmark	15.00-19.99%	20,463	-5,701
Abzu ApS	Fund investment	Cost	Denmark	15.00-19.99%	4,153	-8,235
Develop Diverse ApS	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	-761	-1,450
Risika A/S	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	5,124	-2,919
LIFT RELATIONS ApS	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	541	-350
ComplyCloud ApS	Fund investment	Cost	Denmark	5.00-9.99%	1,573	-411

The fair value of investment in associated companies is DKK 89,940 thousand as per end of 2021

2020

Company name	Type of investment	Valuation technique	Registration	Ownership	Equity (000 DKK)	Profit/loss (000 DKK)
Grant Compass A/S	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	2,451	-538
BotKO ApS	Fund investment	Cost	Denmark	20.00-33.32%	2,394	-4,312
penni ApS	Fund investment	Cost	Denmark	10.00-14.99%	4,163	1,668

The fair value of investment in associated companies is DKK 29,000 thousand as per end of 2020

6 Limited partners' contribution

The entity's shares are paid successively and pro rate. One of the share classes has a dividend preference attached when the realized return in the limited partnership exceeds a fixed minimum rate of return p.a. (hurdle rate) of the investors' contributed capital.

7 Method and assumptions for determining fair value

Fair value for each unlisted portfolio company is determined based on the method, which best reflect the individual investment.

Fair value is determined following the IPEV Valuation Guidelines. Because the limited partnership invests venture capital in early stages companies with limited revenue the fair value measurement is subject to high uncertainty.

The fair value is determined in functional currency of the portfolio company, and then translated to DKK at the exchange rate at the balance sheet date.

Upon initial investment, cost of the investments is normally determined to represent fair value. If new investors join and obtain more than just an insignificant share of the

company, then the price of recent investment is used as basis for determining the fair value.

The limited partnership's General Partners reviews the investment for potential value adjustments several times during a financial year. If the General Partners reviews lead to value adjustments, the fair value of the portfolio company is determined by the General Partners best estimate.

The limited partnership uses the following methods to determine fair value:

Cost:

Cost is assessed to reflect fair value when no new investors has provided equity to the portfolio company. Furthermore, investments are measured at cost when the uncertainty is too high to determine a fair value.

Market approach / Price of recent Investment:

If new investors provide equity to the portfolio company and receive more than just an insignificant ownership share, the price of the recent investment is normally deemed to be the best represent of the fair value representing the fair market price. This correspond to a specific and relevant valuation multiple, that combined with observable market multiple at any time can be applied to calibrate the fair value, when the last equity funding round was completed more than 12-18 months before the time of estimating the fair value.

Listing price:

A quoted market price in an active market provides the most reliable evidence of fair value and is used without adjustment to measure fair value whenever available.

Below is the split between the different methods used by the limited partnership:

Method	2021	2020
Cost	100%	100%
Market approach / Price of recent investment	0%	0%
Listing price	0%	0%
	100%	100%

Fair value hierarchy for financial instruments measured at fair value in the balance sheet.

Below is shown the classification of financial instruments, organized in accordance with the fair value hierarchy as required by IFRS:

(000 DKK)	Level I	Level II	Level III	Total
Financial instruments measured at fair value	0.0%	0.0%	100.0%	100.0%
31 December 2021	0.0%	0.0%	100.0%	100.0%

(000 DKK)	Level I	Level II	Level III	Total
Financial instruments measured at fair value	0.0%	0.0%	100.0%	100.0%
31 December 2020	0.0%	0.0%	100.0%	100.0%

Movements in financial instruments measured at fair value based on level III

All investments are measured at fair value based on level III. For further information about movements in financial instruments see note 5.

Material non-observable input for level III

The measurement of investment in portfolio companies are based on measurement methods, in which material non-observable inputs are included such as assessment of the performance, determination of future earnings and whether a negative development should lead to the recognition of impairment write-downs.

A decrease or increase in the above-mentioned material non-observable inputs may have a direct effect on the measurement of the portfolio companies.

The fair value of the total portfolio is measured at index 1.00 compared to the initial cost. A decrease or increase in the index at 0.05 will change the value of the portfolio with approximately DKK 6.9 million.

Uncertainty relating to recognition and measurement

In accordance with legislative provisions, the General Partner makes accounting judgements and estimates when preparing the annual report. These judgements and

estimates include determination of the fair value of portfolio companies. The limited partnership invests venture capital in early stages companies with limited revenue. The fair value measurement is therefore subject to high uncertainty.

8 Financial risks

The limited partnership's objective in managing risk is the creation and protection of the limited partners' investment and return. The limited partnership calls capital based on the limited partners' commitments for the use of making investments in portfolio companies. The limited partnership is exposed to interest rate risk, liquidity risk and credit risk.

9 Liquidity risks

Liquidity risk is the risk that the limited partnership will not be able to meet its financial obligations as they fall due. The general partner monitors risk of a shortage of funds on an ongoing basis and reviews the liquidity position on a quarterly basis.

The limited partnership will call capital from the limited partners based on an as-needed basis to enable the limited partnership to make investments, pay expenses incurred by the limited partnership and comply with any obligations undertaken.

Specified below is the financial liabilities of the limited partnership. The liabilities are divided into timing intervals that represents the amounts due for payment.

(000 DKK)	Within 1 year	Between 1 and 5 years	After 5 years	Total
Other liabilities	0	0	0	0
31 December 2021	0	0	0	0

10 Credit risks

Credit risk is the risk that the counterparty to a financial instrument will cause a financial loss for the limited partnership by failing to discharge an obligation. The limited partnership is exposed to the risk of credit-related losses that can occur as a result of a counterparty or limited partner being unable or unwilling to honor its contractual obligations. These credit exposures exist for receivables and cash and cash equivalents.

In 2021 and 2020, the limited partnership accounted for an impairment loss of receivables of DKK 0 (nil).

As a part of the investment strategy the limited partnership provide loans to the portfolio companies. These loans are therefore not considered as a separate credit risk.

In some cases, the limited partnership has receivables from sales of portfolio companies. Typically, the payment is secured by the buyer depositing the receivable on escrow account in accepted credit institutions. The credit risk is therefore considered limited.

The carrying value of the limited partnership's financial instruments, as disclosed in the statement of financial position, represents the maximum credit exposure, hence, no separate disclosure is provided. Reference is made to the statement of financial position.

11 Interest risks

The limited partnership is not exposed to any interest risk.

12 Currency risks

Currency risk is the risk that the value of a financial instrument will fluctuate due to changes in foreign exchange rates.

Some of the limited partnership's investments are made in foreign currencies such as USD, GBP and EUR. This risk is considered a part of the investment risk thus the limited partnership does not separately hedge the currency risk.

When exiting a portfolio company the sale can be made in foreign currencies such as USD, GBP and EUR. Receivables in connection to the sale in foreign currency is not separately hedges. As per 31 December 2021 the limited partnership is not exposed to changes in foreign currencies.

13 Contingent liabilities

The Company has made a management agreement with Seed Capital Management IV I/S until the liquidation of the Company. The Company is obliged every quarter to pay a management fee as a percentage of the Company's investments at the end of the preceding quarter.

The Company has undertaken to pay additional capital contributions and convertible debt instruments to the portfolio companies concurrently with the realization of specific milestones. As of 31 December 2021, this liability amounts to a total of DKK 23.7 million.

14 Related parties

No individual companies or persons exercise control over Seed Capital Denmark IV K/S.

The following parties are considered related parties of the limited partnership:

- Seed Capital Denmark IV K/S has a management agreement with Seed Capital Management IV I/S. The limited partnership has paid DKK 25.4 million in management fee to Seed Capital Management IV I/S.
- The limited partners handle investment of committed capital and receive payments according to agreement.
- Seed Capital Denmark IV K/S (the general partner) which has direct and unlimited liability for the limited partnership's debts and liabilities, and its management are considered related parties.

The general partner has sole power and responsibility for all decisions pertaining to the acquisition and realisation of investments, including all final decisions to commit the limited partnership to an investment and any realisations of an investment.

According to the Limited Partnership Agreement, remuneration of the general partner comprises a share of Seed Capital Denmark IV K/S' return on investments, provided that the total return exceeds the limited partners' investment and a predefined minimum rate of return.

Remuneration (carried interest) to the general partner cannot be calculated definitively until upon the final liquidation of Seed Capital Denmark IV K/S and – hence – according to the Limited Partnership Agreement, the general partner's carried interest is not considered earned by the general partner until upon the liquidation of Seed Capital Denmark IV K/S subject to and in accordance with the final liquidation accounts of Seed Capital Denmark IV K/S.

The limited partnership has not had any transactions with the general partner in 2021.

15 Accounting standards not yet adopted

A number of new standards, amendments to standards and interpretations effective for annual periods beginning after January 1, 2022 have been issued. None of these new issues are expected to have a material impact on the financial statements.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Mühlendorph Egehoved

Direktion

På vegne af: Seed Capital Denmark IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-699264245330

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-23 07:57:44 UTC

NEM ID 

Lars Andersen

Direktion

På vegne af: Seed Capital Denmark IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-915926638200

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-03-23 08:08:09 UTC

NEM ID 

Ulla Brockenhuus-Schack

Direktion

På vegne af: Seed Capital Denmark IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-223335598423

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-03-23 08:59:43 UTC

NEM ID 

Niels Vejrup Carlsen

Direktion

På vegne af: Seed Capital Denmark IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-998291805490

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-03-23 13:34:17 UTC

NEM ID 

Anne Cathrine Wilhjelmsen

Dirigent

På vegne af: Seed Capital Denmark IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-693041159830

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-25 09:19:40 UTC

NEM ID 

Henrik Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:75507388

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-25 11:42:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H1KCN-H2XY2-NV275-D05IC-XC6H3-5B4SW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**